Câmara Municipal de Várzea Paulista

ATO Nº 06, de 09 de Setembro de 2020.

Dispõe sobre remanejamento de verbas

A Mesa da Câmara Municipal de Várzea Paulista, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Fica suplementada em R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), através de

remanejamento, a seguinte verba do orçamento vigente do legislativo municipal:

3.3.90.08.00 – Outros Benefícios Assistenciais................................................ R$ 31.000,00

         Os recursos financeiros para a realização desta suplementação serão suportados com a anulação

parcial do saldo da seguinte verba do orçamento vigente:

3.1.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoa Civil.......................... R$ 31.000,00

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, em nove de setembro de dois mil e vinte

(09/09/2020). -------------------------------------------------------------------------------

GUILHERME CÉSAR ZAFANI    JUAREZ   GILBERTO CARDOSO
             PRESIDENTE       VICE-PRESIDENTE

PAULO ROBERTO DE ALMEIDA   FERNANDO PASQUALINO
                  1º Secretário                                                2º Secretário